Číslo objednávky: 2020/OO0/15/000209
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha - Vršovice
Zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D, ředitel
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
Bankovní spojení:

25.5.2020 NA2000035 Strana 6 (celkem 9)
1.2 Rozměry, parametry
Model KEYBOX28 KEYBOX52 KEYBOX104
Počet přihrádek
(materiál ABS - černý)
rastr 4 x 7 přihrádek rastr 4 x 13 přihrádek rastr 8 x 13 přihrádek
Modifikace lze dodat i větší kovové přihrádky, ale vždy v předem definovaném
formátu vycházejícím z rastru 4x7, 4x13, 8 x 13
Barevné řešení skříně Matová černá RAL7016 v kombinaci s kartáčovaným nerezem
Vnitřní rozměr přihrádky 72 x 42 x 185 mm
Vnější rozměr přihrádky 80 x 50 x 205 mm
Signalizace 28 / 52 / 104 x LED, hlasová – reproduktor, displej 2 x 16 znaků
Počet uživatelů KEYBOXu OFF LINE max. 6100, ON LINE 6100
Historie otevírání
KEYBOXu
OFF LINE max. 3000 záznamů, ON LINE bez omezení (kapacita
systému)
Čas událostí  OFF LINE lokální hodiny reálného času
 ON LINE synchronizace na systémový čas
Komunikační rozhraní standardně galvanicky oddělené RS485 nebo ETHERNET (TCP/IP)
Možné ID technologie MIFARE, TIRIS, EM MARIN, HID, MOTOROLA, COTAG
Provozní podmínky
Napájení  ~230 V/ 600VA, v STANDBY 30VA, v režimu spánku při odpojení
síťového napájení 0,8W
Zálohování 2x akumulátor 12V/7Ah
Doba provozu na baterie min. 1 hod., při dvojnásobném otevření / min.
Rozměry depozitu
(š x v x h)
627 x 581 x 347 mm 627 x 989 x 347 mm 991 x 989 x 347 mm
Rozměry stojanu
(š x v x h)
- 627 x 581 x 347 mm 991 x 581 x 347 mm
Hmotnost 40 kg 75 kg 135 kg
Montáž  ukotvení na zeď ukotvení na zeď
a stojan
KEY-STOJ-52
ukotvení na zeď
a stojan
KEY-STOJ-104
ALIMEX s.r.o., IČO – 49613529, DIČ -  CZ49613529, registrovaná u Městského soudu v Praze: oddíl C vložka 209 43
Ke Zvoli 339, 252 41 Dolní Břežany – Praha západ, Tel: +420 241 097 111, Fax: +420 241 097 146, e-mail: alimex@alimex.cz
25.5.2020 NA2000035 Strana 7 (celkem 9)
2 Ceny KEYBOX 2011 pro nabídku
KEYBOX28
Označení
Cena  bez
DPH [Kč]
KEYBOX28 134 514
SW-KEY-ON 10 260
144 774
Označení
Cena  bez
DPH [Kč]
KEYBOX28-INST 5 800
MONT-MAT 430
DOPR 2 280
KEYBOX-SW-CONF 2 100
KEYBOX-USER 1 250
11 860
Označení Popis produktu
Množstv
í [ks]
Cena za
mj
Cena
celkem
RF ID-KEY-EM4100 Identifikační klíčenka 30 39 1 170
1 170
Cena
celkem
[Kč]
144 774
11 860